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Haber-Yorum 

Batı Medeniyetinin Gizli Yüzü: Korkunç Sayıda Evsiz Barksız İnsan! 

 

Haber:  

Artan konut fiyatları, enflasyon, sistematik ırkçılık, doğal afetler ve artan göç 
oranları gibi faktörler sonucunda Amerika Birleşik Devletleri'ndeki evi barkı 
olmayanların sayısı geçen yıl yüzde 18 gibi rekor bir oranda artış gösterdi. Konut ve 
Kentsel Gelişim Bakanlığı, ABD’de evsizlik sorununun daha da kötüleştiğini ve birçok 
şehirde insanların açık havada ve kaldırım üzerindeki çadırlarda yaşadığını görmenin 
yaygınlaştığını söyledi. 

Cuma günü açıklanan verilere göre toplam 771.480 kişi, yani Amerika’daki her 
10.000 kişiden yaklaşık 23’ü, acil barınma, güvenli sığınak, geçici barınma 
programları veya korumasız yerlerde evsizliğin acısını çekiyor. 

 

Yorum:  

Bu, genel olarak Batı’nın, medeniyet, ilerleme ve gelişimin tezahürleri olarak 
adlandırdıkları şeylere vurgu yaptıkları kadar üzerinde durmadıkları gizli bir yüzüdür.  

Bu olgunun acısını çeken sadece Amerika değildir, aksine tüm Avrupa’dır; zira The 
Guardian’ın geçen 2023 yılında yayınladığı bir rapora göre, Avrupa genelinde her 
gece yaklaşık bir milyon kişi evsiz uyumaktadır ki bu sayı, Marsilya veya Torino gibi 
bir şehrin nüfusunun sayısı kadardır.  

Işıklar ülkesini, özellikle de başkentini ziyaret eden bir kişi, evsizlerin çadırlarının 
yaygınlığını görünce şaşırıyor; zira Fransa’da evsizlerin sayısının yaklaşık 330.000 
kişi olduğu ve 4,1 milyon kişinin de yetersiz konutlarda yaşadığı tahmin edilmektedir. 

Bu olgunun yaygınlaşması şayet bir şeye işaret ediyorsa o da, kötülüklerini uzun 
yıllar gizleyebilen ama bugün bunu yapmaktan aciz kalan kapitalist sistemlerin 
kusurlarına işaret etmesidir.  

Amerika Birleşik Devletleri ve Avrupa’yı birçok sorun ve krizler kasıp kavurmaktadır 
ki böylece bu rejimlerin bunlara çözüm üretip darboğazdan çıkmakta başarısız 
oldukları açıkça ortaya çıkmıştır. Örneğin Fransa, evsizler için köklü çözümler aramak 
ve onları kurtarmak yerine, imajını parlatmak için olimpiyatlar sırasında onları kovmuş, 
tahliye etmiş ve gizlemiştir; bakın şimdi onlar yerlerine geri döndüler. 

Kapitalist sistem insanların işlerini sadece belirli bir ölçüde gözetiyor; ama hakikatte 
o, insanların çıkarlarını ve onların onurlu yaşamlarını özenle gözeten bir sistem 
değildir; bu nedenle fiyat enflasyonu, Korona, sağlık sektörünün kötüleşmesi ve diğer 
krizlerle birlikte insanların sorunları arttığında bu sistemle ilgili gerçekler ortaya 
çıkmaktadır. 

Batı medeniyetiyle sırtlanlaşanların, kendilerini kasıp kavuran krizlerle sarsılırken 
bu sistemlerin borazanlığını yapmaları için artık bir mazeret kalmamıştır; bu yüzden 
onların, insanlığı kurtarmaya muktedir eşsiz bir sistem olan İslam sistemini idrak 
edebilmeleri için sistemleri doğru standartlarla ölçmeleri, artık her zamankinden daha 
gerekli bir hale gelmiştir. 
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